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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

9394358

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0922939435825531239001*
0922939435825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 411,278.61 100.00% 319,005.37 100.00% 0.00 306.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.56%

TOTAL                         411,278.61 100.00% 319,005.37 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            418,543.72 SALDO INICIAL             411,278.61 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                67,329.38 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 159,602.62 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL            319,005.37 COMISIONES COBRADAS              306.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.56%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $411,278.61)

Comisiones
306.00

Otros Cargos
159,296.62

Saldo final
319,005.37

Abonos
67,329.38

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                411,278.61

 02-SEP-2022 8647318  DEPOSITO EN EFECTIVO 20026518835975268                                 11,108.31                                 422,386.92

 02-SEP-2022 8647326  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035463435975205                                 24,705.14                                 447,092.06
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-SEP-2022 8647332  DEPOSITO EN EFECTIVO 10025053635978220                                  6,825.30                                 453,917.36

 05-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00           453,866.36

 05-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16           453,858.20

 06-SEP-2022 2507335  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021744336010256                                    784.63                                 454,642.83

 07-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           454,625.83

 07-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           454,623.11

 07-SEP-2022 0704559  DEPOSITO EN EFECTIVO 10019362636020276                                  1,576.85                                 456,199.96

 08-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           456,182.96

 08-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           456,180.24

 09-SEP-2022 1146758  DEPOSITO EN EFECTIVO 20000241736041266                                  5,813.17                                 461,993.41

 09-SEP-2022 0224999  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011905636041236                                  5,544.41                                 467,537.82

 09-SEP-2022 2636219  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008052336044211                                    705.82                                 468,243.64

 09-SEP-2022 2636221  DEPOSITO EN EFECTIVO 20003379836049244                                    677.27                                 468,920.91

 12-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                68.00           468,852.91

 12-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                     10.88           468,842.03

 13-SEP-2022 7692555  DEPOSITO EN EFECTIVO 20005284936081251                                  1,454.63                                 470,296.66

 13-SEP-2022 7692559  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005049836086243                                    804.26                                 471,100.92

 14-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           471,066.92

 14-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           471,061.48

 14-SEP-2022 2896984  DEPOSITO EN EFECTIVO 10012762236091274                                  2,316.12                                 473,377.60

 15-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           473,360.60

 15-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           473,357.88

 15-SEP-2022 6596942  DEPOSITO EN EFECTIVO 10032090336101235                                    908.75                                 474,266.63

 15-SEP-2022 0000156  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10032783336100221                                932.00                                 475,198.63

 19-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           475,164.63

 19-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           475,159.19

 19-SEP-2022 7044957  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011847936144226                                  1,112.47                                 476,271.66

 20-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           476,254.66

 20-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           476,251.94

 21-SEP-2022 9676090  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:53                                                      102,004.12           374,247.82

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000496760900                                                                           

                     REF 9676090                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO DISP TERCEROS 2022                                                                          

 21-SEP-2022 9676091  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:53                                                       15,241.56           359,006.26

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000496760910                                                                           

                     REF 9676091                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO DISP TERCEROS 2022                                                                          

 22-SEP-2022 7234017  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020213536179297                                    677.16                                 359,683.42

 22-SEP-2022 2166454  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:34                                                        3,702.73           355,980.69

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092240014 BET0000421664540                                                                           

                     REF 2166454                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA OFICIO INGRESOS DISP LOCAL                                                                         

 22-SEP-2022 2166456  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:34                                                       24,641.21           331,339.48

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092240014 BET0000421664560                                                                           

                     REF 2166456                                                                                                               

                     CONCEPTO OFICIO DISP LOCAL                                                                                                

 23-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           331,322.48

 23-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           331,319.76

 27-SEP-2022 9405104  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:42                                                       11,876.05           319,443.71

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000494051040                                                                           

                     REF 9405104                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA SEGUN OFICIO TERCEROS 2022                                                                         

 27-SEP-2022 9405106  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:42                                                        1,781.99           317,661.72

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022092740014 BET0000494051060                                                                           
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     REF 9405106                                                                                                               

                     CONCEPTO SEGUN OFICIO DISPERSION TERCEROS 21                                                                              

 29-SEP-2022 7103138  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008052336244249                                    705.82                                 318,367.54

 29-SEP-2022 7103140  DEPOSITO EN EFECTIVO 20003379836249282                                    677.27                                 319,044.81

 30-SEP-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           319,010.81

 30-SEP-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           319,005.37

                         TOTAL                                                              67,329.38           159,602.62           319,005.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

8B509D70-4A82-4334-975E-4BDAF26CBB09

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2022-10-01T21:18:18

2022-10-01T21:18:18

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZjpgwUiKPFj:ki;Gz1TcLjt7dGbPjcbZ
ZlXZ5rV5lvhP8a:CNLuDKjNGvcIi::XZlXZ
zcbRxYZSUyQyTZQuuSyXZVTVSvTuwvQbzcR
XPwLQV8E1kDdYSqaCSgwcBhrH6JvyGT9I5P
Tu1Rd4IWjXdYUv:rpeLltiX1u3HlF7qS8j8
XFbL8y05pMNDEzkpVQAa6VTkHEdoQE64Ws2
Ql1b2LVRXKY8nMgS3Y;E5CcNgolKMbIvEv0
G5cqVD9gIzMUS7aSOtLyfUpPUsGkbIWJC2P
a8LfcLg21G0F0JK58F08g2rCxY5H4fKF1qP
aNMLHbvug1kQXN09F8v1LpRqIjfk0dkZeSR
noscrZOIhgYMsJUW7OxCM;T1WOL4EHuO:X8
g7Z8ob4m8n2ZfQcUZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
iSecy5Z;cNd5;E3XcigOq1vAxc4CIccaSBX
8gaLm6CQc4mEeTRDGKsuHJmOM44STkiXiP2
PSYRY7qB7TWkFDTjyXsiaQ4lrnAsarJICm:
HX8MFE2P570vNbxqkZIIhPrao:JgrUf6psP
VRGVz3tHEHak7BpwkLNsdUdrnV48t6YIfM8
;GaLsXzt5;VgBH85mXQMM1Rxu5WbzzWfHj2
v;egJs8dMTKS3iP5rlCWDz6vFaw6Izc8LO0
JXpIxhewV1e6DkafJFn2MtVMTpFf:JlCASP
SCSRpNCJuPXPci:FjboDzL1ykVMXIVjbj;X
Zs:Z;Czh:3xYzh30vqlJhOdLyA2jgIwryTP
ucSZdaJSS23C4mORHJzlLGRFWAL:ITkB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NBceLtCkvqxxCYgvs3Ju946Xlonh1nFVshsUAhCBtr7UB0pwvDBd4/TW9DHU/AB/1M+x4ns9lnkZu2gl5cnDeVtlfS9uUCDM83iJWAUXIenk7P6h0McOQW9TEpJZh0tNdXgwOnWiziivaMetN

9iVXTjbqUEWNb/d25Bx3pUrZdjrpxiCKXQnz5T9u194pYJ+z2TfK85ltrNiUglYYkuC2WMGuNxJiePWSro1fGYXJ/5LAEfon/eHSlyw23RywszqpN8F+fkzIpHZjpXlLywWq5XLsUBzeId0eO

8yu/xZGX1cS/WP+L08ycrqTWLYqogV+dCtb+qWqCD9nOu1O8MWUg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aPbSxBJmtJ84lUUoVoMZtCNtk8PCMA48yx0fsZVbK/eYoq7fbt526nbOetSfBja29425tRrQlM11iji/IsTAW/eZ0uioqreaU8sAcuQOP7S9L3aGwq+5pquwPWrWjBgKwsguO7UiCnktkjRQh

JL3AfU3uehlJ1rerMlHCxlzg0VSnlxcPhdLl+EnMtnLEZswEatNBLOhjU0N5zbYDlrsP/nhVFL9mfF8HuVyYWgTTlk25rGKsoDXpf7yty9Wv2rj11XG+5yAZCvSiEzYWmMt4P9rdouOYXutQI

J3YOhoIQjqDn31LtSK5D2pKQNFBMlYQBlE1hFoZa2hC79RbGKT6Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|8B509D70-4A82-4334-975E-4BDAF26CBB09|2022-10-01T21:18:18|INT020124V62|NBceLtCkvqxxCYgvs3Ju946Xlonh1nFVshsUAhCBtr7UB0pwvDBd4/TW9DHU/AB/1M+x4

ns9lnkZu2gl5cnDeVtlfS9uUCDM83iJWAUXIenk7P6h0McOQW9TEpJZh0tNdXgwOnWiziivaMetN9iVXTjbqUEWNb/d25Bx3pUrZdjrpxiCKXQnz5T9u194pYJ+z2TfK85ltrNiUglYYkuC2W

MGuNxJiePWSro1fGYXJ/5LAEfon/eHSlyw23RywszqpN8F+fkzIpHZjpXlLywWq5XLsUBzeId0eO8yu/xZGX1cS/WP+L08ycrqTWLYqogV+dCtb+qWqCD9nOu1O8MWUg==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

